
事 務 連 絡 

令和２年８月 

会 員 各 位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

                     交通・環境部 

血圧計導入助成事業受付終了のお知らせ 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、協会運営に格別のご理解ご協力を賜わり誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度の助成事業のうち、みだしの血圧計導入助成につきましては

全日本トラック協会から、令和２年９月３０日までに導入したもののみを助成

対象とし、１０月以降に導入したものに対する助成は行わない旨の連絡があり

ました。 

つきましては、導入を検討されている事業者様におかれましては、９月３０日

までにご購入いただき、助成金の申請をしていただきますようよろしくお願い

いたします。 


